3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Setenta y ocho mil euros (78.000 euros).

5. Garantía provisional. El licitador constituirá una 
fianza provisional de mil quinientos sesenta euros
(1.560 euros), constituida en la forma que se establece en 
la cláusula 3.2. del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: FROM.
b) Domicilio: C/ Corazón de María, 8, 2.ª planta.
c) Localidad y código postal: